
 

STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA ,

městský obvod Radvanice. A Bartovice i
 

 

 

 

  
OMBŽŠ ........ 303%

CENTRUM OSTRAVA

poř. číslo _ rok .........

Cisw SMLOUVY (DODMKU - i

\ _ i SHARP
* l

'\ í
. _L ;

   

 

Smlouva o zabezpečení servisu, dodávkách a odběru spotřebních dílů a materiálu

číslo S 0138/2024IOaVV

I. Smluvní strany

Zákazník:

Název: Statutární město Ostrava

Sídlo: Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava — Moravská Ostrava

Příjemce (zasílací adresa): městský obvod Radvanice a Bartovice

Těšínská 87/281, 716 00 Ostrava - Radvanice

Zastoupený

ve věcech smluvních: Bc. Martinou Stankušovou, místostarostkou

ve věcech technických a realizačních: Bc. Sárka Krkošková, vedoucí odboru organizačního a vnitřních věcí.

v Tel. 599 416 121, email: sarka.krkoskova©radvanice.ostrava.cz

ICL 00845451

DIC: C200845451 (plátce DPH)

Peněžní ustav:

Císlo účtu:

(dále jen Uživatel)

a

Nositel servisu:

SHARP CENTRUM Ostrava s.r.o. _______

obchodní spolcřnoxi zapsána v obchodním reisiříltu \‘L-dcném Krajským smidvm \‘ ()sirmř oddíl ('. \'lllŽlUl 13604

Ch09b0'_0_u_Š_k_0_V_a_9z ?9_2_0_Q 9,5159%! _________________________________________________

„ DEČZEČLQZMQ 5,622; ________________________________________ , ___________________

II. Předmět smlouvy

]. Předmětem smlouvy je zabezpečení a provádění servisu, dodávek a odběru spotřebních dílů a materiálu pro

kopírovací techniku — multifunkční systém SHARP MX 2301N, MX 3114N, MX 3061 3 BP 70C31 Seznam

základního spotřebního materiálu a náhradních dílů včetně dopravy a práce technika je uveden v tabulce,

která tvoří nedílnou součást této smlouvy.

2. Předmět smlouvy bude nositelem servisu udržován vdobrém provozuschopném stavu a bude pro něj

poskytován veškerý odpovídající spotřební materiál, veškeré náhradní díly, uživateli za úplatu.

III. Sjednaná platba

1. Cena za základní spotřební materiál je stanovena tabulkou, která je nedílnou součástí této smlouvy.

Komponenty, které nejsou uvedeny v této tabulce a bylo by nutné je vyměnit, musí servisní oddělení

prokonzultovat s uživatelem a po odsouhlasení teprve provede opravu.

2. Všechny ceny jsou uváděny bez DPH. DPH u této smlouvy je platné dle zákona o DPH.

IV. Platební podmínky

1. Celková smluvní cena za provedené úkony bude uhrazena na účet nositele servisu na základě jím vystavené

faktury se splatností 10 dnů ode dne jejího předání uživateli. Přílohou faktury bude dodací nebo montážní list.

2. Faktura musí mít všechny náležitosti daňového dokladu ve smyslu ust. § 28 zákona číslo 235/2004 Sb. 0 dani

z přidané hodnoty v platném znění a ust. § 13a) obchodního zákoníku. Neobsahuje—li faktura předepsané

náležitosti, je uživatel oprávněn vrátit fakturu nositeli servisu. Po tuto dobu neběží lhůta k zaplacení faktury,

po obdržení nové faktury uživateli počíná běžet lhůta nová.

3. Pokud nebude smluvní cena hrazena stanoveným způsobem a to se zavlněním na straně uživatele, je nositel

servisu oprávněn požadovat od uživatele úrok z prodlení dle nařízení vlády č. 142/1994 Sb. V platném znění.

 

SHARP CENTRUM Ostrava s.r.o., Chocholouškova 9, 702 00 Moravská Ostrava

Tel/fax: 59 661 89 93, 59 661 89 80, 59 661 85 40, HOT LINE INFO: 777 210 197, HOT LINE SERVIS: 777 080 697

 



SHARP
CENTRUM OSTRAVA

4. V případě nezaplacení faktury ani po poskytnutí dodatečné desetidenní lhůty splatnosti, má nositel servisu

právo od smlouvy odstoupit.

5. V případě prodlení s provedením servisního zásahu vtermínech stanovených v bodě V. 2. uhradí nositel

servisu uživateli smluvní pokutu ve výši 100,— Kč za každý započatý den prodlení a to za každý servisní zásah

zvlášť.

6. Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu uvedene zhotovitelem ve faktuře bez

ohledu na číslo účtu uvedené v záhlaví této smlouvy. Musí se však jednat o číslo účtu zveřejněné způsobem

umožňujícím dálkový přístup podle ust. § 96 zákona o DPH. Zároveň se musí jednat o Účet vedený

vtuzemsku.

7. Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle § 106a zákona o DPH, je objednatel oprávněn

uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na příslušný

účet daného finančního úřadu dle § 109a zékona o DPH. Zaplacením částky ve výši daně na účet správce

daně zhotovitele a zaplacením ceny bez DPH zhotoviteli je splněn závazek Objednatele uhradit sjednanou

cenu.

V. Způsob zabezpečení

1. Nositel servisu se uzavřením smlouvy zavazuje k zajištění a vykonávání servisní Činnosti na zmíněném

předmětu smlouvy a dodávkám spotřebních dílů a materiálu pro tento předmět.

Z. Nositel servisu se zavazuje, na telefonickou výzvu uživatele, dostavit se k odstranění případné závady zařízení

v termínech:

Technická závada, která způsobila zastavení zařízení a neumožňuje jeho další chod: do 24 hodin

Technická závada nebo vyžádaná údržba, jež zařízení nevyřazuje z provozu: do 48 hodin

Nebo ve lhůtě dohodnuté při nahlášení poruchy. V případě volných dnů pak následující pracovní den.

3. Díly vyměněné v rámci servisního výkonu přecházejí bezplatně do vlastnictví nositele servisu.

4. Uživatel je povinen nositele servisu předem upozornit na změnu umístěni stroje. Nositel servisu neodpovídá

za škody způsobené přímo, nepřímo nebo ve spojení s neodborným nakládáním se strojem nebo jeho

příslušenstvím a spotřebním materiálem v rozporu s návodem k používání a doporučením výrobce.

Odstranění závad takto vzniklých je uživatel povinen plně uhradit.

S. Nositel servisu neodpovídá za škody ani následné nebo ušlý zisk, které mohou uživateli vzniknout živelnými

pohromami, povodněmi, bouřkou, požárem, jenž nositel servisu nezaviní.

6. Uživatel je povinen při provozu stroje používat pouze a výhradně originální spotřební materiál doporučený a

dodávaný nositelem servisu.

7. Spotřební materiál bude nositelem servisu dodáván uživateli na místo umístění přístroje.

8. Nositel servisu je oprávněn od smlouvy odstoupit, jestliže uživatel nepoužívá při provozu stroje doporučený

originální spotřební materiál.

9. Nositel servisu poskytuje servisní služby a výkony v obvyklou pracovní dobu Po — Pá od 7.30 do 16.00.

VI. Trváni smlouvy

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti jejím podepsáním zástupci obou smluvních stran.

2. Servisní smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

3. Smlouvu lze zrušit písemnou dohodou nebo jednostrannou výpovědí stříměsíční výpovědní lhůtou, která

začne běžet od 1. dne měsíce následujícího po doručení druhé smluvní straně.

4. Po skončení smluvního vztahu se obě strany zavazují provést bez odkladu závěrečné vyúčtování.

VII. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany se dohodly, že se jejich vztahy řídí občanským zákoníkem ve znění účinném ke dni uzavření

smlouvy.

2. Smluvní strany se dohodly, že veškeré změny a doplňky mohou být učiněny pouze písemně ve formě

číslovaných oboustranně podepsaných dodatků k této smlouvě.

iSlílARíČENTRUM Ostrava s.r.o., Chocholouškova 9, 702 00 Moravská Ostrava

Tel/fax: 59 661 89 93, 59 661 89 80. 59 661 85 40, HOT LINE INFO: 777 210 197,1101‘ LINE SERVIS: 777 080 697

 



SHARP
CENTRUM OSTRAVA

 

3. Smluvní strany jsou oprávněny za účelem řádného plnění této smlouvy zpracovávat osobní údaje své, svých

zástupců a kontaktních osob druhé smluvní strany, přičemž se bude jednat nejméně o tyto identifikační

osobní údaje: ritu/, jméno, pňjmen/j firma, funkce, IČ podpis, telefonní čás/0, email, 575/0 účtu, adresa

byd/l'ště/S/ďo. Smluvní strany se zavazují při plnění této smlouvy postupovat vsouladu s Nařízením

Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti

se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné

nařízení o ochraně osobních údajů), dále jen „obecné nařízením a zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování

osobních údajů, v platném znění (dále jen „ZZOÚ“) a zavazují se přijmout, s ohledem na stav techniky,

náklady na provedení, povahu, rozsah, kontext a účely zpracování i k různě pravděpodobným a různě

závažným rizikům pro práva a svobody fyzických osob, vhodná technická a organizační opatření, aby zajistily

úroveň zabezpečení odpovídající danému riziku, zejména pak osobní údaje zabezpečit vůči náhodnému či

nezákonnému zničení, ztrátě, změně, zpřístupnění neoprávněným osobám, zneužití či jinému způsobu

zpracování v rozporu s obecným nařízením a ZZOÚ (nastavit přístupová hesla do PC, uzamykat prostory,

zajistit, aby se osoby pověřené zpracováním osobních údajů zavázaly k mlčenlivosti aj.). Smluvní strany se

zavazují k veškeré součinnosti, o kterou budou požádány druhou smluvní stranou v souvislosti se

zpracováním osobních údajů nebo která jim přímo vyplývá z obecného nařízení a ZZOÚ.

4. Více informací o zpracování osobních údajů pronajímatelem je dostupných zde:

httpszljradvanice.ostrava.cz/cs/radnice/osobni-udaje-qdpr-l

S. Tato smlouva podléhá podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v účinném znění, povinností

uveřejnění v registru smluv zřízeném na základě citovaného zákona. Smluvní strany výslovně souhlasí

s uveřejněním této smlouvy. Uveřejnění této smlouvy v registru smluv postupem podle citovaného zákona

zajistí objednatel.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden.

7. Zástupci obou smluvních stran současně prohlašují, že jsou k uzavření této smlouvy zplnomocněni.

8. O uzavření této smlouvy rozhodla Rada městského obvodu Radvanice a Bartovice usnesením

Č. 612/RMOb—RB/2226/30 ze dne 27. března 2024.

V Ostravě dne 28. března 2024 , , v V Ostravě dne

STATUTAŘNÍ MESTG ' ’ Digitálně POdepsa'

- OSTRAVA Vlad | m ' r Vladimír Doležal
Městský obvod V Datum: 2024.04.08

_ _________________________ Radvanice o Barton/ice _ _[_)_O_ |_e__Z_a_|_ _ _ l_4_=l_3í_l_7 j92_'0_0'_ _ _ _

za uživatele za nositele servisu

Bc. Martina Stankušová Bc. Vladimír Doležal

místostarostka obchodní ředitel

 

SHARP CENTRUM Ostrava s.r.o., Číhořcýholouškova 9, 702 00 Moravská Ostrava

Tcl/fax: 59 661 89 93, 59 661 89 80. 59 661 85 40, HOT LINE INFO: 777 210 197,110'1'LINE SERVIS: 777 080 697



Příloha smlouvy č. 8 O138/2024/Oavv

SHARP
 

CEN—["RUM OSTRAVA

 

Servisní smlouva dle spotřeby

 

Mx 3114N
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

 

 
 

  

  

 

   
    

model __ MX 230113 NIX 3061 BP 70c31

developer 1 900,00 1 900,00 1 900,00 1 900,00

ĚšmL 7,, Kč __ „o , , „__ _ . ,KČ KČ Kč „„

žgvggqua __ __ _ __ 100000 _ 100000 _ ______1_<_)_(i30_(_3_<„>

developer ,

cyan, yellow, 10 900,00 l 10 900,00 10 990,00 11 990,00

„rpagfšnta K9 „___„„ _ _ Kč Kč Kč „

Žšvcnnoat 80000 80000 100000 100000

W 2 490,00 2 490,00 2 490,00 2 490,00

válec černý Kč Kč Kč Kč

životnost 100000

válec cyan,

yellow,

magenta, cena 2 490,00 2 490,00 2 490,00 2 490,00

1ks(3ks) Kč Kč Kč Kč

80 000,00 _

;vfn.mm-,—,sa Kč; l 80000 100000 _ 100000

ódíadní 990,00 990,00 990,—0—OW vvmvw—ŘŠŠŠŠEOA

nádoba Kč Kč _________________l<_(3______ _ _ __Kč___

; m sm.—== 50000 _ _ _ 50000 50000 500

' 1 490,00 '1'47901ÍÍWM “149000 ' ' ímá—"0,00

_?ÍĚÍJÉLM Kč _ . 3% Kč Kč

f‘.‘_’,::’,l‘:ll,li“,;(il _________ : ‘0’1107 “100000 / 80000 100000“ __ ___ ___1_0_0_C_)_0_».Ž_ _ __

práce technika 600,—Kč /hod

dopravné 150,— Kč   
Uvedené cenyjsou bez DPH, které činí 21%.

 

SHARP CENTRUM Ostrava s.r.o., Chocholouškova 9. 702 00 Moravská Ostrava

Tcl/fax: 59 661 89 93, 59 661 89 80, 59 661 85 40, HOT LINE INFO: 777 210 197, HOT LINE SERVIS: 777 080 697


